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Evelina Karlsson
Viskabrovägen 3A
523 74 Hökerum

Svar på interpellation -Attityder till skolan
Dnr: 2018/670

Evelina Karlsson (V) ställde vid kommunfullmäktiges möte 2018-10-25 en interpellation till
kommunstyrelsens ordförande Mattias Josefsson (S) om den rapport som Beredningen för
lärande lämnade till kommunfullmäktige med titeln: Attityder till skolan.

Fråga:
1. Vart tog den vägen?
2. Hur kommer denna rapport att användas i det fortsatta arbetet med

att förbättra skolan i Ulricehamns Kommun?

Svar: När det gäller den första frågan har förvaltningen gått igenom strategidokumentet
Attityder till skolan utifrån laglighet, ekonomi och konsekvenser. Yttrandet är färdigställt.
Eftersom det även finns färdigställda yttranden avseende beredningsdokumenten från
kulturberedningen och miljöberedningen samt en handlingsplan kopplat till
landsbygdsstrategin så bedömde ett enigt kommunstyrelsens presidium att det inte är lämpligt
att alla dessa kommer upp för politisk behandling vid samma tillfälle. Det är bättre om det
finns tillräckligt utrymme för diskussion. Att hantera fler än två yttranden om beredningars
strategidokument vid samma tillfälle ger sannolikt inte tillräckligt med tid för detta ändamål.

Det innebär att förvaltningens yttrande över strategidokumentet -Attityder till skolan
planeras komma upp för behandling på kommunstyrelsens sammanträde den 10 januari  2019
och sedan vidare till det därpå följande kommunfullmäktigemötet.

Den andra frågan antyder att arbetet att förbättra skolan i Ulricehamns kommun har stått
stilla eller i vart fall har bedrivits på sparlåga i avvaktan på att rapporten från beredningen
kommer upp för politiskt ställningstagande. Inget kunde vara mer felaktigt. Sedan
beredningen för lärande överlämnade sitt strategidokument har den styrande majoriteten
ägnat särskild uppmärksamhet åt situationen på våra högstadieskolor och uppdragit åt
förvaltningen att stärka ledningen på dessa skolor samt vidta åtgärder som i många stycken
sammanfaller med beredningens slutsatser och rekommendationer.

Även om arbetet med yttrandet har dröjt så innebär det inte att förvaltningen inte har vidtagit
åtgärder i syfte att utveckla skolverksamheten. Min bedömning är att sektor lärande har
arbetat i linje med de strategier som beredningen för lärande föreslår som Viktiga i arbetet med
att utveckla skolan inom ramen för det pågående skolutvecklingsarbetet.
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Sammanfattningsvis kan jag bara beklaga att det har dröjt med återkoppling i form av själva
yttrandet från förvaltningen på beredningens strategidokument, men jag konstaterar samtidigt
att det pågår ett systematiskt och strukturerat arbete kring beredningens förslag till strategier.
En utförligare redogörelse kring detta kommer när ärendet förhoppningsvis kommer upp för
behandling i början på nästa år.

 
Kommuns relsens ordförande
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